
 

  
 

 

JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
Ul. Kuźnicza 35    
50 – 138 Wrocław 
Tel. +48 713752950 /+48 713752472 
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl 
nr postępowania: BZP.2710.14.2024.MR           Wrocław, 14.05.2024r. 

     \Strona prowadzonego postępowania\ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania dotyczące zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa sprzętu audiowizualnego z 
funkcjami multimedialnymi i systemem telekonferencyjnym, wraz z 
licencjonowanym oprogramowaniem, montażem oraz z przeszkoleniem z zakresu 
obsługi.” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 
 

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 3 złożona przez firmę: 
 
SLX SP. Z O.O. 
UL. ZAKŁADOWA 6,  
62-052 KOMORNIKI 
NIP: 7772817437 
Ilość pkt: 100,00 pkt 
Cena: 58 107,47 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. SLX Sp. z o.o., ul. Zakładowa 6, 62-052 
Komorniki, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00 
pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia”. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

Punkty w 
kryterium 

„Cena” 
60,00 pkt 

Punkty w 
kryterium 2:  

Okres gwarancji i 
rękojmi (G) 
20,00 pkt 

Punkty 
Kryterium 

3: Czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
usterki (U) 
20,00 pkt 

Razem 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

SHADOK AV PIECHUŁA SP. K.,  
Ul. Wolności 404,  
41-806 ZABRZE 
NIP8291629852 

93 990,98 zł   37,09 20,00 20,00 77,09 



 

  
 

 

 

 
Zatwierdził: 

mgr Elżbieta Solarewicz 
Dyrektor Generalny 

 
 

2. 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 
02-013 Warszawa 
NIP7010819923 

85 077,87 zł    Oferta odrzucona 

3.  

SLX SP. Z O.O. 
UL. ZAKŁADOWA 6,  
62-052 KOMORNIKI 
NIP7772817437 

58 107,47 zł   60,00 20,00 20,00 100,00 


